第１号様式（第５条関係）申請（非販売）

年　　　月　　　日
練馬区長　殿

[bookmark: _GoBack]練馬区公式アニメキャラクター「ねり丸」デザイン等非販売目的使用許諾申請書

申請者
	住所（〒　　　　－　　　　）

	団体等の名称

	代表者

	担当者

	電話

	FAX

	E-mail

練馬区公式アニメキャラクター「ねり丸」デザイン等非販売目的使用許諾について、　　つぎのとおり申請します。
	使用目的（イベントや事業の内容を簡潔に記入のこと。必要に応じて概要がわかる資料を添付のこと。）

	使用品の名称

	製作予定数

	使用期間
※開始日は、許諾決定後になります。
	　　　　年　　月　　日～　　　　　　年　　月　　日

	過去の許諾実績（該当のみ）

添付書類
１　使用する物の見本（見本が添付できない場合は写真、完成予定図面等）
２　団体等の概要書（活動がわかるチラシ・パンフレット等）